
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า1/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 แบตเตอรี่ 3K Active Hybrid N200

12V 200 Ah ขั้วบวกซ้าย

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ใบ

    16,180.00        8,090.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     8,090.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      8,090.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017717 /
4 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       16,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,132.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,312.60 บาท

  2 ช้อนสั้นสแตนเลส ตราหัวม้าลาย
(12คัน/กล่อง)
จำนวน5 กล่อง

       270.00           54.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        54.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         54.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567

ช้อนส้อมสแตนเลส ตราหัวม้าลาย
Classic II หนา2.5มม. (6คู่/กล่อง)
จำนวน5 กล่อง

     1,950.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       390.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567

ช้อนกาแฟสแตนเลส ตราหัวม้าลาย
หนา 1 มม.(12คัน/กล่อง)
จำนวน5 กล่อง

       450.00           90.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        90.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567

แก้วน้ำ Fin Line 6 ออนซ์ (175 มล.)
ตราโอเชี่ยนกลาส (6ใบ/กล่อง)
จำนวน4 กล่อง

       520.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       130.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        130.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า2/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตะเกียบเมลามีน SB Melamine
(10คู่/แพ็ค)
จำนวน3 แพ็ค

       525.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567

แก้วกาแฟเนื้อใส ขนาด 9 ออนซ์ (260มล.)
ตราโอเชี่ยนกลาส (6ใบ/กล่อง)
จำนวน4 กล่อง

     1,020.00          255.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       255.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        255.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567

ชามกระเบื้องตราไก่ 8 นิ้ว
จำนวน30 ใบ

     1,650.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567

เขียงไม้โอ๊คทรงเหลี่ยม มีที่จับและแขวน
ตราSwordfish DS-15581 (1อัน/แพ็ค)
 ขนาด 22.5*32.5*2 ซม.
จำนวน2 แพ็ค

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        270.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567

กระทะไฟฟ้า ตราFinext RB1006 ขนาด10นิ้ว
จุ 2 ลิตร 750วัตต์
จำนวน2 ใบ

     1,190.00          595.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       595.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        595.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า3/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หม้อหุงข้าว ตราSharp KSH-D18 จุ1.8ลิตร
600 วัตต์ โปรแกรมManual (1ใบ/กล่อง)
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3
เดือน
นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ใบ

       990.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        990.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017718 /
4 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        9,105.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          637.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,742.35 บาท

  3 UNY MARINE 100 CS-625 SIGNAL RED
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถุกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017719 /
4 ธ.ค. 2567

UNY MARINE 100 RAL-1018 ZINC YELLOW
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถุกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017719 /
4 ธ.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถุกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017719 /
4 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า4/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถุกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017719 /
4 ธ.ค. 2567

UMEGUARD SX CS-211 REDDISH BROWN
จำนวน12 แกลลอน

     7,680.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถุกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017719 /
4 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       48,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,404.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       52,044.80 บาท

  4 ถ่านไฟฉาย ALKALINE ขนาด AAA
(PANASONIC)
จำนวน10 โหล

     2,300.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017720 /
4 ธ.ค. 2567

ถ่านไฟฉาย ALKALINE ขนาด AA
(PANASONIC)
จำนวน10 โหล

     2,300.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017720 /
4 ธ.ค. 2567

ถ่านไฟฉาย ALKALINE ขนาด C
(PANASONIC)
จำนวน6 โหล

     5,400.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017720 /
4 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า5/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ่านไฟฉาย ALKALINE ขนาด D
(PANASONIC)

ประเทศไทย
จำนวน6 โหล

     7,848.00        1,308.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,308.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,308.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017720 /
4 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,848.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,249.36 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,097.36 บาท

  5 MAINTENANCE - FREE SEALED
LEAD - ACID BATTERY ตราอักษร LEOCH
รุ่น DJM12-100
-เป็นแบตเตอรี่แห้ง ขนาด 12V 100Ah
-มีมาตรฐาน CE รับรอง

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน12 หม้อ

    64,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,350.00  บาท

เป็นผุ้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผุ้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017721 /
4 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       64,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,494.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       68,694.00 บาท

  6 โอเวอร์โหลด รุ่นLRD340(30-40)
จำนวน1 ตัว

     2,290.00        2,290.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,290.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาต่ำสุด

2030017722 /
4 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า6/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แมคเนติกคอนแทคเตอร์
รุ่น LCID 65AM7 คอยล์ 220 vac
จำนวน2 ตัว

     9,940.00        4,970.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,970.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,970.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาต่ำสุด

2030017722 /
4 ธ.ค. 2567

แมคเนติกคอนแทคเตอร์
รุ่น LCID 50AM7 คอยล์ 220 vac
จำนวน1 ตัว

     3,700.00        3,700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาต่ำสุด

2030017722 /
4 ธ.ค. 2567

คอนแทคเสริม รุ่นLADN13 1NO3NC
รายการที่1-4 ตราอักษร Schneider
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ FRANCE
ผุ้ผลิตจากประเทศ FRANCE ไม่มีผลิตในประเทศTHAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ตัว

     1,700.00          850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาต่ำสุด

2030017722 /
4 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,630.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,234.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,864.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า7/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 เหล็กเพลาตันขนาดโต 10 mm.

SS400 ยาว 6 ม.

(ประเทศไทย)

จำนวน1 เส้น

       850.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017723 /
6 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า          850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           59.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          909.50 บาท

  8 ยาพาราเซตามอล
จำนวน10 กระปุก

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน10 ขวด

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน10 ขวด

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า8/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน10 ขวด

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

ยาแก้แพ้
จำนวน20 แผง

       300.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

เคาร์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน10 หลอด

     1,550.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน10 ขวด

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน10 ขวด

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน10 กล่อง

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า9/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อะลัมมิลล์
จำนวน10 ขวด

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

เบตาดีน
จำนวน12 ขวด

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

สำลี
จำนวน10 ห่อ

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017724 /
6 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          546.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,356.70 บาท

  9 Tachometer เครื่องจักรใหญ่ เรือสันดอน 7
ตราอักษร Yanmar รุ่น T260-ET
หมายเลขเครื่อง FHH 0183 <(>&<)> FHH 0184
Pant No. 46150-553770
จำนวน1 ตัว

    17,254.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    17,254.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     17,254.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017725 /
6 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,254.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,207.78 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,461.78 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า10/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 กรองน้ำมันเบนซินของเครื่องยนต์

Cummins 483.9G Fleetguard LF3345
จำนวน4 ลูก

     1,440.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       360.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017726 /
6 ธ.ค. 2567

Fleetguard FF42000
จำนวน4 ลูก

     1,520.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       380.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        380.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017726 /
6 ธ.ค. 2567

Fleetguard FS1280
จำนวน4 ลูก

     2,600.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017726 /
6 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          389.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,949.20 บาท

 11 วาล์วอ่างล้างหน้าก๊อกเดี่ยว
ตราอักษร Cotto รุ่น CT160C10(HM)
จำนวน6 ชิ้น

     5,400.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017727 /
6 ธ.ค. 2567

ฝักบัวอาบน้ำพร้อมสาย
ตราอักษร American Standard
รุ่น  F46306-CHADYHS
จำนวน6 ชิ้น

     3,300.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017727 /
6 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า11/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ก๊อกบอลอ้วนด้ามแดง ขนาด 4 หุน
ตราอักษร Sanwa
จำนวน6 ชิ้น

     1,428.00          238.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       238.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        238.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017727 /
6 ธ.ค. 2567

หัวชำระพร้อมสาย
ตราอักษร KARAT FAUCAT รุ่น  BW01-50S
จำนวน6 ชิ้น

     2,340.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017727 /
6 ธ.ค. 2567

เทปพันเกลียว
ตราอักษร SCG
จำนวน12 ม้วน

       540.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        45.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017727 /
6 ธ.ค. 2567

สายน้ำดีลวดถัก ความยาว 50 ซม.
จำนวน6 ชิ้น

     1,920.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        320.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017727 /
6 ธ.ค. 2567

ฟลัชวาล์ว วาล์วชักโครก
ตราอักษร Cotto รุ่น CT4571NS
จำนวน6 ชิ้น

    36,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017727 /
6 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       50,928.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,564.96 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       54,492.96 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า12/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 น้ำมันลม Corena S3 R46 ขนาดบรรจุ 20ลิตร

ตราอักษร SHELL
จำนวน1 แกลลอน

     5,200.00        5,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017728 /
6 ธ.ค. 2567

น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ
ตราอักษร Fleetguard DCA65L DCA4 (1.89L)
จำนวน4 ขวด

     3,800.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017728 /
6 ธ.ค. 2567

น้ำมันเกียร์ GL5 SAE140 ขนาดบรรจุ 18ลิตร
ตราอักษร PTT

ผลิตภณฑ์จากประเทศ THAI

หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป
จำนวน5 ถัง

    13,500.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017728 /
6 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       22,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,575.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,075.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า13/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 มีดคัตเตอร์ใหญ่นานมี

จำนวน6 อัน
       294.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@        49.00  บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@         49.00  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567

ปากกา PAINT MARKER PX20 คละสี
จำนวน12 แท่ง

       672.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567

ปากกาเคมี 2 หัว ม้า คละสี
จำนวน12 แท่ง

       126.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567

ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อต คละสี
จำนวน12 แท่ง

       210.00           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567

กรรไกร 3 M ขนาด 8 นิ้ว 1408
จำนวน3 อัน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567

สก็อตเทปใส 3 M ขนาด 24มม.x66ม.
จำนวน12 ม้วน

     2,268.00          189.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       189.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        189.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า14/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเน้นข้อความสตาบิโลบอส
(ชมพู เขียว ฟ้า ส้ม)
จำนวน12 แท่ง

       384.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567

คลิปบอร์ดเนื้อพลาสติก A4
Ezy-905 คละสี
จำนวน1 โหล

       540.00          540.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       540.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567

กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม
แอลคอท ห่อเหลือง
จำนวน20 รีม

     1,900.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า15/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบมีดใหญ่สิงห์ 30 องศา D-150
(รายการที่ 1,3-4,6,9,10 ผลิดในประเทศไทย)
(รายการที่ 2 ผลิตในประเทศเวียนนามไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
(รายการที่ 5,8 ผลิตในประเทศจีนไม่มีในประเทศไทย)
(รายการที่ 7 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน

หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป
จำนวน10 กล่อง

     1,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017729 /
6 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        8,074.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          565.18 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,639.18 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า16/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 ใบพัดยางน้ำทะเล

ตราสัญลักษณ์ Volvo Penta S/N 21730348

หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป
จำนวน3 ตัว

    17,940.00        5,980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,980.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,980.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017730 /
6 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,255.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,195.80 บาท

 15 Alternator Delco Remy ขนาด 24V 70A
ชนิด J180 Hinge Mount พร้อมมูเลย์
Ribbed 6 ร่อง ขนาด 6Pk
ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางมูลเลย์ 74 มม.

หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป
จำนวน1 ตัว

    30,000.00       30,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    30,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     30,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017731 /
6 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า17/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       30,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,100.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,100.00 บาท

 16 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า18/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า19/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017732 /
13 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า20/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท

 17 สายลมยางถัก 2 ชั้น ขนาด 3/8”(3หุน)
Dia ID 10 mm.ยาว 30 เมตร

จำนวน1 ม้วน

     3,300.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017733 /
13 ธ.ค. 2567

เกจวัดแรงดัน น้ำมัน 0-25 Bar
หน้าปัด 2/1/2 นิ้ว เกลียวทองเหลือง
1/2" ออกล่าง

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 อัน

     1,490.00        1,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,490.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017733 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          335.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,125.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า21/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 ไม้ปาดน้ำ ขนาด 18 นิ้ว ด้ามอะลูมิเนียม

ยาว 120 ซม.
จำนวน12 อัน

     2,940.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       245.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        245.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017734 /
13 ธ.ค. 2567

ที่โกยผงพลาสติก
จำนวน24 อัน

     1,488.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        62.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         62.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017734 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,428.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          309.96 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,737.96 บาท

 19 Thermometer 0-600C 20.96 มม.
(1/2" 14G) หาง 95 มม. OAL-280มม.Stainless

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ไม่มีผลิตในประเทศTHAI
จำนวน24 ตัว

    50,880.00        2,120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017735 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       50,880.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,561.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       54,441.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า22/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 แผ่นตัดขนาด 4 นิ้ว หนา 1 มม.

(10ใบ/กล่อง) ตราอักษร OLYMPUS

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน10 กล่อง

     8,800.00          880.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       880.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        880.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017736 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        8,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          616.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,416.00 บาท

 21 คีมย้ำรีเวท
รุ่นHR-002A ตรากุ้ง

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 ตัว

     3,100.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017737 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          217.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,317.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า23/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 ไม้อัด กว้าง 1.2 m.* ยาว 2.4 m.

หนาประมาณ 13 mm. (A)
จำนวน4 แผ่น

     5,160.00        1,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,290.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017738 /
13 ธ.ค. 2567

สกรูหัวสว่าน ยาว 1 1/2" (ตามตัวอย่าง)

(ประเทศไทย)
จำนวน100 ตัว

       500.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017738 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          396.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,056.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า24/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว

วงด้านในกว้าง 18 นิ้ว โดยประมาณ
น้ำหนัก 2.5 กิโลกรัม SOLAS APPROV ID
440 * OD710 * T105 (MM)

สินค้านำเข้าจากจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน40 อัน

    43,600.00        1,090.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,090.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,090.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017739 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       43,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,052.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       46,652.00 บาท

 24 หลอด Philips LED T8 18 W
เดย์ไลท์ อีโค่
จำนวน12 หลอด

     1,620.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       135.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        135.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017740 /
13 ธ.ค. 2567

สวิตซ์ตัดวงจรโหลด
DAKO DKP3-3063AB 3P 63A
จำนวน2 อัน

     3,080.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,540.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017740 /
13 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า25/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
พาวเวอร์ปลั๊ก MENNEKES 13206 ปลั๊กตัวผู้
(3P+E) 63A 400V
จำนวน1 อัน

     2,850.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017740 /
13 ธ.ค. 2567

MENNEKES 136A ปลั๊กตัวเมีย
(3P+N+E) 63A 400V IP 67
จำนวน1 อัน

     2,990.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,990.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017740 /
13 ธ.ค. 2567

MENNEKES 2P+E32A IP44 260/13513
จำนวน1 อัน

       425.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       425.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        425.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017740 /
13 ธ.ค. 2567

MENNEKES 2P+E230V 32A (552)
จำนวน1 อัน

       690.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       690.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        690.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017740 /
13 ธ.ค. 2567

คัทเอาท์ 2P 100A 600 V

(ประเทศไทย)

จำนวน3 อัน

     3,300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017740 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       14,955.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,046.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,001.85 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า26/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 แบตเตอรี่ ชนิดเติมน้ำกลั่น 12V N200

ตราอักษร 3K

(ประเทศไทย)
หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป
จำนวน10 ลูก

    75,900.00        7,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,590.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,590.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017741 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       75,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,313.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       81,213.00 บาท

 26 สายยางใยเชือกถัก 3 ชั้น ขนาด 4 หุน
ยาว 30 เมตร

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เส้น

     1,950.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017742 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          136.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,086.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า27/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 เชือกลอยน้ำยาว 50 เมตร ผลิตตามมาตรฐาน

Solas ,CE และผลิตในประเทศไทย

หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป
จำนวน1 ม้วน

     3,200.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017743 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          224.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,424.00 บาท

 28 เครื่องชั่งแบบมีตุ้มถ่วง ขนาดไม่ต่ำกว่า
1000 กก.
-พิกัดกำลัง 1000Kg
-ละเอียด 500g
-แท่นชั่งเหล็กหล่อ 600 * 800 mm
-มีแผงเหล็กกั้น
-ผลิตในประเทศจีน
-ผ่านการตรวจรับรองจากสำนักชั่งตวง กระทรวงพาณิชย์
-รับประกัน 1 ปี ใช้งานปกติ
จำนวน1 เครื่อง

    21,000.00       21,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    21,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     21,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017744 /
13 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า28/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       21,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,470.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,470.00 บาท

 29 เกจ์ลม OXYGEN BOXING SUMO
จำนวน1 อัน

       550.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017745 /
13 ธ.ค. 2567

LUCKY FLANE หัวปรับแก๊สแรงดันสูง
รุ่น L-322 SG ไม่มีสาย

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 อัน

     1,090.00        1,090.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,090.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,090.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017745 /
13 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          114.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,754.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า29/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 ตู้เก็บเอกสารแบบเปิดปิด 2 ด้าน

ระบบล็อค ดิจิตอล Medernform
ขนาด 80W x40Dx81H

(รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 30 วัน)

จำนวน6 ตู้

    42,900.00        7,150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     7,150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      7,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017748 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       42,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,003.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,903.00 บาท

 31 กะละมังอลูมิเนียม หนาทรงลึก ขนาด 80 ซม.
จำนวน2 ใบ

     2,630.00        1,315.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,315.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,315.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017749 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า30/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กะละมังอลูมิเนียม หนาทรงลึก ขนาด 40 ซม.
จำนวน2 ใบ

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        270.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017749 /
16 ธ.ค. 2567

ถังข้าวสารพลาสติกใสมีฝาปิดเกรดA
ขนาด 15 ลิตร (12 กิโลกรัม)

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 ถัง

       340.00          340.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       340.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        340.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017749 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,510.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          245.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,755.70 บาท

 32 หลอดไฟ Philips LED Essential
7W. แสงสีขาว ขั้ว E27
จำนวน20 หลอด

     2,200.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       110.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        110.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017750 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า31/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟ Philips LED T18Ecofit 8W.
แสงสีขาว ขนาด 600 mm.หลอดสั้น

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน50 หลอด

     6,750.00          135.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       135.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        135.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017750 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        8,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          626.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,576.50 บาท

 33 กระดานไวท์บอร์ดไม้ก๊อก ขนาด 120x240 CM.
จำนวน1 แผ่น

     3,550.00        3,550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     3,550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      3,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017751 /
16 ธ.ค. 2567

โฟมยาง EVA ขนาด A1 (50x70 ซม.) หนา 2 มิล
สีดำ
จำนวน5 แผ่น

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017751 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า32/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมุดปักแผนที่คละ อีซี่ No.E-405
แบบกลม (50 ตัว)
จำนวน4 กล่อง

       104.00           26.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        26.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         26.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017751 /
16 ธ.ค. 2567

ซองใส่บัตร ขนาด 7.7x10 ซม.
(ห่อมี 100 อัน)

(รายการที่ 1-4 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 ห่อ

       300.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017751 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,179.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          292.53 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,471.53 บาท

 34 กรองเครื่องกรองน้ำ 3 M
 รุ่น DIY System
จำนวน2 ลูก

     5,720.00        2,860.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,860.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,860.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017752 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า33/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นกรองอากาศ HATARI
รุ่น RAP-1202
(สำหรับเครื่องฟอกอากาศ HATARI รุ่น

HT-AP12/AP12R1)

ผลิตภัทฑ์จากประเทศ THAI
จำนวน2 ชุด

     2,500.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017752 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        8,220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          575.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,795.40 บาท

 35 ลูกปืน SKF-6204-2Z
จำนวน1 ตลับ

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017753 /
16 ธ.ค. 2567

ลูกปืน SKF-6206-2Z

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

       475.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       475.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017753 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า34/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          925.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           64.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          989.75 บาท

 36 ลูกปืน SKF-6205-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,380.00          460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       460.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        460.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017754 /
16 ธ.ค. 2567

สตัส ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน16 ชุด

       800.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017754 /
16 ธ.ค. 2567

ประเก็นเส้นเคลือบเทปล่อน ขนาด 2/1/2 หุน

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 เมตร

     5,400.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017754 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          530.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,110.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า35/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 37 กรองน้ำมันเครื่อง Fleetguard รหัส LF3345

จำนวน3 ลูก
     1,110.00          370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       370.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        370.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017755 /
16 ธ.ค. 2567

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง
Fleetguard รหัส FF5052
จำนวน3 ลูก

     1,500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017755 /
16 ธ.ค. 2567

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง
Fleetguard FF5327
จำนวน3 ลูก

     1,950.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017755 /
16 ธ.ค. 2567

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (ดักน้ำ)
Fleetguard FS1280
จำนวน3 ลูก

     2,010.00          670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       670.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        670.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017755 /
16 ธ.ค. 2567

น้ำยาหม้อน้ำ Fleetguard รหัส DCA65L
จำนวน1 แกลลอน

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017755 /
16 ธ.ค. 2567

สายพานหน้าเครื่อง Mitsuboshi 8PK1445
8 ร่องนูน ยาว 1445 มม.
จำนวน1 เส้น

     2,500.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017755 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า36/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตัวกรองอากาศ Donaldson P776158

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ตัว

     3,600.00        3,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017755 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       13,870.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          970.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,840.90 บาท

 38 ลูกปืน SKF-6205-2RS
จำนวน3 ตลับ

     1,380.00          460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       460.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        460.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017756 /
16 ธ.ค. 2567

น็อตสแตนเลส ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน12 ตัว

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        15.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017756 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า37/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จารบี SKF Bearing Grease (LGMT 2/1)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กระป๋อง

       800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017756 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          165.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,525.20 บาท

 39 รางปลั๊กไฟ Toshino 5 ช่อง 5 สวิทซ์
ได้มาตรฐาน มอก.
มีขนาดสายไฟยาว 5 เมตร
รางปลั๊กไฟ 5 ช่อง 5 สวิทซ์
มีม่านนิรภัยเพื่อความปลอดภัยในการใช้งาน
ผลิตจากวัสดุไม่ลามไฟ ทนต่อความร้อนได้ดี
ป้องกันฝุ่นละออง และน้ำ

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน7 ชิ้น

     4,480.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017757 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า38/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          313.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,793.60 บาท

 40 แบตเตอรี่ 3K Active Hybrid N200
12V 200 Ah ขั้วบวกซ้าย

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ใบ

    16,180.00        8,090.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     8,090.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      8,090.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017758 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       16,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,132.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,312.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า39/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 41 เชือกผูกเรือ Mix ropc (PP+PE)

40 MM*200 M. CIRC:5"
MIL CERT,MEG4,DNR CERT CHINA
- เชือกผูกเรือ NEOFLEX เพิ่มประสทธิภาพทนต่อแรงดึง
- ผลิตจาก Polypropylene และ Polyester (PP+PE)
- เชือกถัก 8 เกลียว
- ปลายเชือกทั้ง 2 ด้าน ทำห่วงโต 1.8 เมตร ห่อหุ้มด้วยผ้

าใบ
- มีใบรับรอง Cert.Lloyd's
- การยึดตัวที่จุดขาด 18-20%
- ค่าความถ่วงจำเพาะ 0.99 (เชือกลอยน้ำ)
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 รน

    24,500.00       24,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    24,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     24,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017759 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       24,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,715.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,215.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า40/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 42 เสื้อชูชีพแบบเสื้อกั๊ก คอปก ขนาด XL

- สำหรับผู้ใหญ่ที่มีน้ำหนักตัวตัง้แต่ 70 กิโลกรัมขึ้นไป
ต้องมีแรงลอยตัวไม่น้อยกว่า 100 นิวตัน
- เสื้อชูชีพสีส้ม
- แถบสะท้อนแสง มีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 100ตร.ซม.
และผ่านการรับรองมาตรฐานสากลของ IMO
- นกหวีด
- สัญลักษณ์ PICTOGRAM แสดงระดับแรงลอยตัวของเ

สื้อชูชีพ
- มีฉลากแสดงการรับรองของกรมเจ้าทา่ บ่งบอกเกี่ยวกับ

เลขที่
อนุมัติ ผู้ผลิตรุ่น หมายเลขผลิตภัณฑ์ปีที่ผลิต
(ประเทศไทย)

จำนวน41 ตัว

    22,140.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       540.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017760 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       22,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,549.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,689.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า41/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 43 เชือกผูกเรือ (PP+PE) Mix

64 MM*200 M. CIRC:8"
MILL CERT MEG4,DNV CERT,
- เชือกผูกเรือ NEOFLEX เพิ่มประสิทธิภาพทนต่อแรงดึง
- ผลิตจาก Polypropylene และ Polyester (PP+PE)
- เชือกถัก 8 เกลียว
- ปลายเชือกทั้ง 2 ด้าน ทำห่วงโต 1.8 เมตร ห่อหุ้มด้วยผ้

าใบ
- มีใบรับรอง Cert.Lloyd's
- การยึดตัวที่จุดขาด 18-20%
- ค่าความถ่วงจำเพาะ 0.99 (เชือกลอยน้ำ)
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 รน

    90,400.00       45,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    45,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     45,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017761 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       90,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,328.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,728.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า42/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 44 เกลียวเร่ง สแตนเลส 304

- เป็นแบบห่วง+ตะขอเกี่ยว
- เกลียวขนาด 1 นิ้ว
- ความยาวตอนหดไม่น้อยกว่า 33 ซม.
- เหมาะสำหรับการใช้งานดึง ขึง ของที่มีน้ำหนักมาก
มีความแข็งแรงทนทาน
สามารถใช้งานได้ทั้งในร่มและกลางแจ้งได้

(ประเทศไทย)

จำนวน4 อัน

    13,000.00        3,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017763 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       13,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          910.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,910.00 บาท

 45 ลูกปืน SKF-6306-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,275.00          425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       425.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        425.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017764 /
16 ธ.ค. 2567

โอริง ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน4 วง

     1,300.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017764 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า43/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประเก็นเส้นเคลือบเทปล่อน ขนาด 3 หุน

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 เมตร

     5,400.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017764 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,975.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          558.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,533.25 บาท

 46 BATTERY ใช้สำหรับเป็นอุปกรณ์
ระบบจ่ายพลังงานไฟฟ้ากับตะเกียงสัญญาณไฟ
ติดตั้งอยู่กับทุ่นไฟ BATTERY DEEP CYCLE
รุ่น TGEL 12V/100Ah
สำหรับการใช้งานโซล่าเซลล์โดยเฉพาะ
ปิดผนึกสนิทไม่ต้องเติมน้ำและดูแลรักษาตลอดอายุการใ

ช้งาน
สามารถใช้งานในอุณหภูมิได้ดี
มีมาตรฐาน CE รับรอง
ตราอักษร TRANSPOWER
ผลิตภัณฑ์จากประเทศไทยTHAI

จำนวน12 หม้อ

    80,400.00        6,700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     6,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      6,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017765 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า44/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       80,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,628.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       86,028.00 บาท

 47 กรองเครื่องกรองน้ำ
3M รุ่น DIY System

ผลิตภัณฑ์จากประเทศไทย

จำนวน2 ลูก

     4,720.00        2,360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017766 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          330.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,050.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า45/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 48 Kondo Drum Lifter DR

ชุดโซ่พร้อมตะขอยกถัง ยกได้ 1 ตัน
โซ่ยาวข้างละ 50 เซนติเมตร

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 อัน

     4,300.00        2,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017767 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          301.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,601.00 บาท

 49 ก๊อกน้ำอ่างล้างจาน-สแตนเลส 304
ปรับน้ำได้ 2 แบบ

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน3 ตัว

     2,700.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017768 /
17 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า46/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          189.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,889.00 บาท

 50 *YATO YT-0603
ชุดลูกบล็อกถอดน็อตหัวรูด 3/8 นิ้ว 10 ตัว

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 กล่อง

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017769 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า47/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 51 เชือกไนล่อนสีเขียวขี้ม้า ขนาด 32 มม.

ยาว 200 เมตร
- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน1 รน

     9,425.00        9,425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     9,425.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      9,425.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017770 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        9,425.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          659.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,084.75 บาท

 52 ก้อนดับกลิ่น ATM ROSE 70 กรัม
จำนวน120 ก้อน

     1,440.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

ถุงใส่ขยะ ขนาด 36" x 45"
จำนวน50 กิโลกรัม

     2,550.00           51.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        51.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         51.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า48/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างห้องน้ำชนิดแกลลอน
วิกซอลพิงค์จุ 3,500 มล.
จำนวน36 แกลลอน

     5,580.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       155.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

น้ำยากัดสนิม WD-40 400 ml. (USA)
จำนวน24 กระป๋อง

     4,560.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       190.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

น้ำยาเช็ดกระจก King's Stella 365 มล.
จำนวน24 ขวด

       840.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

แปรงขัดพื้นพร้อมด้าม (ตราสมอใหญ่)
จำนวน24 อัน

     2,640.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

ผงซักฟอก (ห่อ) บรีสเพาเวอร์ 110 กรัม
จำนวน288 ห่อ

     2,304.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         8.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          8.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

ผงซักฟอกใช้กับเครื่อง
CLAX25 กิโลกรัม/1 กล่อง
จำนวน8 หีบ

    21,120.00        2,640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,640.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า49/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผงซักฟอกล้างพื้น เอ็ม ซี ดี 20 กก.
จำนวน4 หีบ

     4,400.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

แผ่นขัดภาชนะ(สก๊อตไบรต์)
แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ
จำนวน100 แผ่น

     1,300.00           13.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        13.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         13.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

ม๊อบถูพื้นพร้อมด้ามและผ้า ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน24 อัน

     3,840.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       160.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        160.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

ไม้กวาดดอกหญ้าชนิดหนา
จำนวน24 อัน

     1,080.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

ไม้กวาดทางมะพร้าว แบบมีด้ามจับ (กทม.)
จำนวน24 กำ

     1,440.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

สบู่อาบน้ำ Lux Camellia white 70 กรัม
จำนวน240 ก้อน

     2,400.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า50/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์ฆ่าแมลง Baygon เขียว 600 มล.
จำนวน60 กระป๋อง

     5,820.00           97.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        97.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         97.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล.
ตรา คิงส์สเตลล่า กลิ่นส้ม
จำนวน60 กระป๋อง

     2,820.00           47.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        47.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         47.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

ผ้าปิดจมูก (หน้ากากอนามัย NURSE)
จำนวน500 ชิ้น

     2,500.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

กระดาษชำระ (ชนิดกล่อง) ตรา Cellox
จำนวน72 กล่อง

     2,304.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        32.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567

เศษผ้าแบบบาง

(ประเทศไทย)
จำนวน500 กิโลกรัม

    11,250.00           22.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        22.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         22.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017771 /
17 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า51/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       80,188.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,613.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,801.16 บาท

 53 น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำวิกซอลพงิค์
จุ 3,500 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     2,100.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017772 /
17 ธ.ค. 2567

น้ำยาถูพื้นมาจิคลีนสีชมพู ขนาด 5,000 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน8 แกลลอน

     1,560.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        195.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017772 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          256.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,916.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า52/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 54 ใบเลื่อยวงเดือน ขนาด 7 นิ้ว 24 ฟัน

รุ่น B-17033 รุ่น Makita

(ประเทศไทย)

จำนวน3 ใบ

     1,695.00          565.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       565.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        565.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017773 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,695.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          118.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,813.65 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า53/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 55 เสื้อชูชีพแบบเสื้อกั๊ก คอปก ขนาด XL

-สำหรับผู้ใหญ่ที่มีน้ำหนักตัวตั้งแต่ 70 กิโลกรัมขึ้นไป
ต้องมีแรงลอยตัวไม่น้อยกว่า 100 นิวตัน
-เสื้อชูชีพสีส้ม
-แถบสะท้อนแสง มีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 100 ตร.ซม.
และผ่านการรับรองตามมาตรฐานสากลของ IMO
-นกหวีด
-สัญลักษณ์ PICTOGRAM แสดงระดับแรง
ลอยตัวของเสื้อชูชีพ
-มีฉลากแสดงการรับรองของกรมเจ้าท่า
บ่งบอกเกี่ยวกับเลขที่อนุมัติ ผู้ผลิตรุ่น หมายเลขผลิตภัณ

ฑ์ปีที่ผลิต

(ประเทศไทย)
จำนวน11 ตัว

     5,940.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       540.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017774 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          415.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,355.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า54/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 56 น็อตสแตนเลสครบชุด

ขนาด M6x1 ยาว 20 mm.

(ประเทศไทย)
จำนวน20 ชุด

       200.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017775 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า          200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           14.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          214.00 บาท

 57 เหล็กเพลาหัวแดง ความโต
เส้นผ่านศูนย์กลาง 36 mm. ยาว 2 เมตร

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ท่อน

     1,850.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017776 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          129.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,979.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า55/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 58 ชุดผลิตน้ำแข็งใช้กับเครื่องModel lm 100F

จำนวน1 ชุด
    32,600.00       32,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@    32,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     32,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017777 /
17 ธ.ค. 2567

น้ำยาแอร์ R-22(น้ำหนัก13.5kg)

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ถัง

     3,150.00        3,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017777 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       35,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,502.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,252.50 บาท

 59 ตลับหมึกแท้ สีดำ (Black)
BROTHER TONER BLACK  TN-3478

จำนวน1 ตลับ

     5,820.00        5,820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     5,820.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      5,820.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017778 /
16 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า56/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Drum Original BROTHER DURM
 DR-3455

*คร.-ทร.123*

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 อัน

     4,700.00        4,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,700.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017778 /
16 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          736.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,256.40 บาท

 60 ฟิวส์แก้ว 1Amp 20mm
จำนวน5 กล่อง

       700.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        140.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017779 /
17 ธ.ค. 2567

ฟิวส์แก้ว 2Amp 20mm
จำนวน5 กล่อง

       700.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        140.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017779 /
17 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า57/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฟิวส์แก้ว 5Amp 20mm

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน5 กล่อง

       700.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        140.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017779 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          147.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,247.00 บาท

 61 น้ำยาแอร์ R-32 น้ำหนัก 9.5 Kg

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ถัง

     3,980.00        3,980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,980.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,980.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017780 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          278.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,258.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า58/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 62 Pushbotton Switchess dia

30 mm 1NO+1NC สีเขียว
จำนวน1 ตัว

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017781 /
17 ธ.ค. 2567

Pushbotton Switchess dia
30 mm 1NO+1NC สีแดง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     1,040.00        1,040.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,040.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,040.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017781 /
17 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          156.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,396.80 บาท

 63 น้ำยาแอร์ R-22 (น้ำหนัก 13.5 Kg)

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ถัง

     3,150.00        3,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017782 /
17 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า59/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          220.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,370.50 บาท

 64 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD EURO V 0.001%S
with Add ของเรือสันดอน 7

จำนวน450,000 ลิตร

15,750,000.00           30.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017783 /
18 ธ.ค. 2567

ค่าขนส่งน้ำมัน ของเรือสันดอน 7
จำนวน450,000 ลิตร

    36,000.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017783 /
18 ธ.ค. 2567

น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD EURO V 0.001%S
with Add ของเรือสันดอน 8

จำนวน200,000 ลิตร

 7,000,000.00           30.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017783 /
18 ธ.ค. 2567

ค่าขนส่ง ของเรือสันดอน 8
จำนวน200,000 ลิตร

    16,000.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017783 /
18 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า60/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD EURO V 0.001%S
with Add ของเรือสันดอน 9
จำนวน300,000 ลิตร

10,500,000.00           30.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017783 /
18 ธ.ค. 2567

ค่าขนส่งน้ำมัน ของเรือสันดอน 9
หมายเหตุ
1. โดยทางเรือ
2. รายละอียดตามเอกสารแนบท้าย
- ใบเสนอราคาของ ปตท. จำนวน 1 แผ่น
- รายละเอียดคุณลักษณะของ ปตท. จำนวน 1 แผ่น
- รายละเอียดของ กทท. จำนวน 4 แผ่น
- ตัวอย่างแบบการจัดทำแผนการทำงาน จำนวน 1 แผ่น
3. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 67119000803
เลขที่สัญญา 671214254890
จำนวน300,000 ลิตร

    24,000.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017783 /
18 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า   28,851,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม    2,019,605.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   30,871,105.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า61/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 65 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว

หมายเหตุ
1.ค่าน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
ราคาลิตรละ 30.29 บาท
2.ค่าขนส่งราคาลิตรละ 0.08 บาท
3.โดยทางเรือ
4.ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมนั ณ วันที่ส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
(ขนส่งทางเรือ ปากน้ำ สมุทรปราการ)
เลขที่โครงการ : 67119481159

จำนวน20,000 ลิตร

   701,600.00           30.37 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.37  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.37  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017784 /
18 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า      607,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       42,518.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      649,918.00 บาท

 66 คีมย้ำหางปลาไฮดรอลิค
INGCO รุ่น HHCTO170

(ประเทศไทย)

จำนวน1 อัน

     1,929.00        1,929.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,929.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,929.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017785 /
20 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า62/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,929.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          135.03 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,064.03 บาท

 67 เครื่องย่อยเอกสารขนาดเล็ก
สามารถย่อยกระดาษ A4 ได้ 8 แผ่นต่อเนื่อง
กล่องเก็บเศษกระดาษ ขนาด 8.9 ลิตร
กินไฟน้อยเพียง 165W
ยี่ห้อ IRIS OHY AMA รุ่น P8GC

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เครื่อง

     2,800.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017786 /
25 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          196.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,996.00 บาท

 68 น้ำมันคอมเพรสเซอร์ 3.78 ลิตร/ถัง
Suniso Refrigeration oil
Compressor 3GS

จำนวน20 ถัง

     8,200.00          410.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       410.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        410.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017787 /
26 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า63/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สารทำความเย็น R-22
(13.6 KG/ถัง)

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน20 ถัง

    57,000.00        2,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017787 /
26 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       65,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,564.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       69,764.00 บาท

 69 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18
เดือน ธันวาคม 2567
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017788 /
2 ธ.ค. 2567

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 70 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือน ธันวาคม 2567
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017789 /
2 ธ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 มกราคม 2568

หน้า64/ 64
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท


